
广告 4

本报地址：阿克苏市虹桥路20号 邮编：843000 新闻热线：(0997)2142110 新闻采集中心：(0997）2147022 新媒体发展中心：(0997）2126110 通联电话：(0997）2133197 监督电话：（0997）2130126 发行热线：(0997）2120100
数字印刷分公司：（0997）2124695 广告热线：（0997）2122100 投稿：tougao@aksrb.cn 广告经营许可证号：6529014000003 印刷：阿克苏声远彩印有限公司 印刷地址：温宿县温宿镇交通路193号 期零售价：0.8元 月定价：21元

2023 年 8 月 15 日 星期二

中
标
公
示

2023年8月11日北京时间10：30，受库车市农业
技术推广中心的委托，新疆纵驰建设项目管理有限公司
公开招标“不见面”开标的形式，在阿克苏市北京路25
号地区为民服务中心（体育馆对面）B地区公共资源交
易中心开标区3楼1号开标室举行了阿克苏地区库车市
玉奇吾斯塘乡等2个乡镇2023年度2.73万亩高标准农
田(高效节水)建设项目第三方检测标段的开标会，在2
号评标室举行了该工程的评标会。库车市农业农村局、
阿克苏市公证处对此招标会进行了全过程监督。经评

标委员会专家认真评审，推荐以下中标候选人，现予以
公示。

公示时间：自本公示发布之日起3天。在本次招标
活动中，如有单位和个人发现有关部门和人员有徇私舞
弊受贿等违法违纪行为的可据实举报。

受理举报部门：库车市农业农村局
受理举报电话：0997-7133880

库车市农业技术推广中心

排序

第一中标

候选人

第二中标

候选人

第三中标

候选人

投标单位名称

阿克苏地区正

信工程质量检

测有限责任公

司

新疆卓锐工程

质量检测有限

公司

阿克苏盛泰源

检测有限公司

投标报价（元）

139000

135600

129800

拟投入的主要负责人

项目负责人：崔江豫 职称：高级工程师

证书编号：JCY2012650010

业绩：阿瓦提县两乡一镇、四个片区饮水安全管网及配套设施改造工程（二期）

（第三方检测）

项目负责人：哈东萍 职称：高级工程师

证书编号：JCY2009647002

业绩：库车市沙依巴什中型灌区续建配套与节水改造工程2022年度项目施工九

标段

项目负责人：张坤琪 职称：中级工程师

证书编号：JCY2010650037

业绩：新疆阿克苏地区老大河阿瓦提县第一闸除险加固工程

中 标 公 示
2023 年 8月 11日 10：30（北京时间），受库车市农业

技术推广中心的委托，由新疆纵驰建设项目管理有限公
司以公开招标“不见面”开标的形式，在阿克苏市北京路
地区为民服务中心（体育馆对面）B座三楼地区公共资源
交易中心开标区2号开标室举行了阿克苏地区库车市玉
奇吾斯塘乡等 2 个乡镇 2023 年度 2.73 万亩高标准农田
(高效节水)建设项目施工监理标段开标会，在四楼2号评
标室举行了该项目的评标会。库车市农业农村局和阿克
苏市公证处对此次开评标会进行了全过程监督和公证。
经评标委员会专家认真评审，推荐以下中标候选人，现予

以公示：
总工期136日历天,计划开工日期：2023年8月18日,计

划完工日期：2023年12月31日。公示时间：2023年8月14
日—2023年8月16日。在本次招标活动中，如有单位和个
人发现有关部门和人员有徇私舞弊受贿等违法违纪行为的
可据实举报。

受理举报部门：库车市农业农村局
受理举报电话：0997-7133880

库车市农业技术推广中心

排序

第一中标

候选人

第二中标

候选人

第三中标

候选人

投标单位名称

新疆智博达工

程管理有限公

司

新疆恒安久合

工程管理有限

公司

阿克苏银河建

设工程项目管

理有限公司

投标报价（元）

507736.00

525000.00

519400.00

拟投入的主要负责人

总监理工程师：陈知渊

监理工程师资格证：2210026000

业绩：伊犁哈萨克自治州2022年度霍尔果斯市伊车嘎善乡1万亩高标准农田建

设(高效节水）项目（二标段)

监理工程师：马英

监理工程师资格证：2210026127

造价人员：关尽慷

造价工程师资格证：建[造]13221151023702

总监理工程师：陈平

监理工程师资格证：2210011773

业绩：渭干河灌区沙雅县托依堡干渠（9+500-15+168段）骨干节水改工程

监理工程师：夏湘凡

监理工程师资格证：2210011772

造价人员：李御冰

造价工程师资格证：建[造]13221151015173

总监理师：贺疆

监理工程师资格证：2210030033

业绩：新和县2020年度高标准农田建设渭干乡等6个乡镇2.8339万亩高效节水

建设项目施工监理标段

监理工程师：窦万超

监理工程师资格证：2210036345

造价人员：祝强

造价工程师资格证：建[造]13221151021990

中
标
公
示

2023年8月11日北京时间10：30，受库车市农业
技术推广站的委托，新疆纵驰建设项目管理有限公司
公开招标“不见面”开标的形式，在阿克苏市北京路25
号地区为民服务中心（体育馆对面）B地区公共资源交
易中心开标区3楼2号开标室举行了阿克苏地区库车
市比西巴格乡等2个乡镇2023年度3.1万亩高标准农
田(改造提升)建设项目第三方检测标段开标会，在2号
评标室举行了该工程的评标会。库车市农业农村局、
阿克苏市公证处对此招标会进行了全过程监督。经评

标委员会专家认真评审，推荐以下中标候选人，现予以
公示。

公示时间：自本公示发布之日起3天。在本次招标
活动中，如有单位和个人发现有关部门和人员有徇私舞
弊受贿等违法违纪行为的可据实举报。

受理举报部门：库车市农业农村局
受理举报电话：0997-7133880

库车市农业技术推广站

排序

第一中标

候选人

第二中标

候选人

第三中标

候选人

投标单位名称

阿克苏地区正

信工程质量检

测有限责任公

司

阿克苏盛泰源

检测有限公司

新疆卓锐工程

质量检测有限

公司

投标报价（元）

102000

103800

100000

拟投入的主要负责人

项目负责人：崔江豫 职称：高级工程师

证书编号：JCY2012650010

业绩：阿瓦提县两乡一镇、四个片区饮水安全管网及配套设施改造工程（一期）

（第三方检测）

项目负责人：吴锋 职称：中级工程师

证书编号：JCY2010650037

业绩：新疆阿克苏地区温宿县水系连通及水美乡村建设试点项目施工标段

项目负责人：哈东萍 职称：高级工程师

证书编号：JCY2009647002

业绩：库车市沙依巴什中型灌区续建配套与节水改造工程 2022 年度项目施工六

标段

阿克苏地区柯坪县高标准农田建设项目（EPC）招标公告
1、招标条件
阿克苏地区柯坪县高标准农田建设项目已由柯坪县发展

和改革委员会以柯发改批【2023】110号文立项。项目资金来
源为一般债券及其他资金，招标人为柯坪县农业农村局。本
项目已具备招标条件，现进行公开招标。

2、项目概况和招标范围
2.1项目概况：该项目位于柯坪县。
2.2项目规模：项目计划在盖孜力克镇、玉尔其乡建设高

标准农田6300亩，主要建设内容包括土地平整、土壤改良、灌
溉排水、田间道路、农田防护和生态环境保护等。其中灌溉排
水3km、田间道路15. 4km、农田防护2300m2及农田输配电
等附属设施。

2.3招标范围：本次招标共1个标段：设计施工总承包标段
（EPC）。

EPC标段招标范围：包含施工图设计（含设计变更、概算、
现场设代、后续服务等）、工程施工（含临建及措施工程等）、验
收、工程资料移交归档，从工程开工到工程竣工验收交付使用
等全部工作内容及相应的技术支持和服务及缺陷责任期（保
修期）服务全过程服务的总承包（交钥匙工程）。

3、投标人资格要求
3.1EPC标段：应具备独立法人资格，具有有效的营业执

照，并在人员、设备、资金方面具备相应的能力；设计：须具有
设计水利行业乙级或水利行业专业乙级及以上资质（含乙
级），设计负责人须具备中级及以上技术职称证,并具有类似

设计经历；施工：须具有水利水电工程施工总承包叁级及以上
资质，并具有有效的安全生产许可证；项目经理须具备水利水
电专业贰级（含贰级）以上注册建造师执业资格，水利工程师
及以上职称，并在人员、设备、资金等方面具有相应能力；投标
人财务状况和商业信誉良好；在经营活动中没有违法记录。

3.2投标其他条件：投标单位各项信息及所投入人员各项
信息及业绩需在水利部全国水利建设市场监管服务平台进行
填报，该监管平台上的信息将作为唯一依据。

3.3本项目接受联合体投标，组成联合体投标的，应满足
下列要求：联合体各方必须向招标人提供有效的联合体协议
书，但联合体成员不得超过2个。（1）组成联合体投标应符合相
关法律法规对联合体投标的有关规定，联合体各方不得再以
自己名义单独或参加其他联合体在同一工程项目中投标；（2）
以联合体方式参加本项目投标的，联合体各方之间应当签订
联合体协议，明确联合体牵头人及联合体各方承担的工作和
责任；（3）联合体牵头人应当在投标文件载明；（4）投标人近5
年内具有水利工程的设计、施工等方面的业绩；（5）各投标人
须在水利部的水利建设市场监管平台登记信用信息。

3.4有以下情况的施工单位不得参加此次投标：
①在“信用中国”网（http://www.creditchina.gov.cn/）中被

列入失信被执行人名单的投标人。②因工程施工拖欠农民工
工资、机械台班费、材料款等债务问题，尚未解决的或曾被各
级人民法院强制执行和财产保全的，或因劳务纠纷出现上访
事件（含网络电话及其他信访的）。③被列入水利工程黑名单

或限制投标的投标人。
4、招标文件的获取
4.1获取时间：凡有意参加投标者，投标人请于2023年8

月 20 日在阿克苏地区公共资源电子招投标平台（http://
117.145.109.21:13888/aksggzy/）免费下载获取招标文件。

5、投标文件的递交
5.1根据《关于阿克苏地区实施“不见面”开标工作相关事

项的公告》，本项目采用“不见面”开标，投标文件递交的截止
时间为2023年9月12日10：30（北京时间）。投标人须在投
标截止时间前在指定平台递交电子版投标文件，不用到达现
场提交原件资料及纸质版投标文件。应当在招标文件确定的
投标截止时间前，登录远程开标大厅（http://117.145.109.21:
11081/BidOpening/bidopeninghallaction/hall/login）并 按 时 签
到，在线准时参加开标活动进行文件解密、答疑及澄清等。

5.2逾期递交或未送达指定平台（开标大厅网址）的投标
文件，招标人不予受理。

6、其他公告内容
6.1母公司及其所有下属子公司就同一个工程只能有一

家递交投标文件。
6.2有不良行为记录的，在限制市场准入有效期内的企业

投标本项目均不接受。
6.3资格审查及评标办法：本项目采用资格后审，资格审查

的具体要求详见招标文件载明。评标办法均采用综合评估法。
6.4本次招标人不组织踏勘现场，不召开投标预备会 。

6.5请各潜在投标人按照阿克苏地区政务服务和公共资
源交易中心、阿克苏地区住房和城乡建设局、阿克苏地区水利
局、阿克苏地区交通运输局、阿克苏地区农业农村局联合下发
的《关于“不见面”开标系统优化升级相关事宜的公告》准备本
次 投 标 工 作 （http://117.145.109.21:13888/aksggzy/tzgg/
20210514/26cdc4de-5a1a-45d9-99d5-3f3b56447062.html）。

6.6不见面”开标具体事项详见《阿克苏地区不见面开标
大厅操作手册（投标企业）》（http://117.145.109.21:13888/aks-
ggzy/tzgg/20210507/7cc1b38c-117e-46b6-aad2-f518a10aec5e.
html）。

7、公告发布媒介
本招标公告同时在《阿克苏日报》、阿克苏地区行政公署

网及柯坪县人民政府网上发布。
8、联系方式
招标人：柯坪县农业农村局
地址：柯坪县团结路12号
联系人：木扎帕尔·力力
电话：13179979506
招标代理机构：柯坪律言项目管理有限公司
地址：新疆阿克苏地区柯坪县团结路东风创业园小区2号

门面房
联系人：杜瑜峰
电话：15026362031

2023年8月15日

中 标 公 示
2023年8月11日10:30（北京时间），受库车市农业技术推

广中心的委托，由新疆纵驰建设项目管理有限公司以公开招标
“不见面”开标的形式，在阿克苏市北京路25号地区为民服务中
心3楼（体育馆对面）阿克苏地区公共资源交易中心开标2室对
阿克苏地区库车市玉奇吾斯塘乡等2个乡镇2023年度2.73万
亩高标准农田(高效节水)建设项目施工标段进行了开标会，在评
标2室进行了该项目的评标会。库车市农业农村局和阿克苏市
公证处对此次开评标活动进行了现场全过程监督和公证。经评
标委员会专家认真评审，推荐以下中标候选人，现予以公示。

总工期136日历天,计划开工日期：2023年8月18日,计划
完工日期：2023年12月31日。

质量目标：合格。
公示时间：2023年8月14日—8月16日。在本次招标

活动中，如有单位和个人发现有关部门和人员有徇私舞弊受
贿等违法违纪行为的可据实举报。

受理举报部门：库车市农业农村局
受理举报电话：0997-7133880

库车市农业技术推广中心

排序

第一中标

候选人

第二中标

候选人

第三中标

候选人

投标单位名称

新疆建隆浩然

建设工程有限

公司

华容水利水电

建筑工程有限

公司

天安水利集团

有限公司

投标报价(元)

33609883.03

33146972.80

33712089.58

拟投入的主要负责人

项目负责人：李书俊 建造师专业及登记编号：水利水电 新265991444073

业绩：库车市沙依巴什中型灌区续建配套与节水改造工程2022年度项目施工七

标段

技术负责人：孙兴臣 职称：工程师 证书编号：20112909160020

安全管理人员：郑培玉 新水安C( 2021)0005387

质量管理人员：吴小平 SGL20206502134

水利工程造价执业人员：冉沁灵 SL210400633

项目负责人：王幸良 建造师专业及登记编号：水利水电 湘1432017201873350

业绩：湖南省三峡后续工作长江中下游农业灌溉影响处理涵闸工程(二期)(华

容)

技术负责人：骆羽开 职称：工程师 证书编号：NO.00026867

安全管理人员：赵超 湘(水)建安C(2020)00943

质量管理人员：王文全 SGL20090204158

水利工程造价执业人员：张友刚 建[造]13221151006233

项目负责人：黄娜

建造师专业及登记编号：水利水电 豫1412019202002986

业绩：杞县2021年高阳镇4.1万亩高标准农田建设项目

技术负责人：边亚伟 职称：B202109070900867

安全管理人员：郑孟康 豫水安C(2020)00227

质量管理人员：罗世虎 SGL20140810076

水利工程造价执业人员：杨立新 建[造]13221181018271

中 标 公 示
2023年8月11日10:30（北京时间），受库车市农业技术

推广中心的委托，由新疆纵驰建设项目管理有限公司以公开
招标“不见面”开标的形式，在阿克苏市北京路25号地区为民
服务中心3楼（体育馆对面）阿克苏地区公共资源交易中心开
标2室对阿克苏地区库车市比西巴格乡等2个乡镇2023年
度3.1万亩高标准农田(改造提升)建设项目施工标段进行了
开标会，在评标2室进行了该项目的评标会。库车市农业农
村局和阿克苏市公证处对此次开评标活动进行了现场全过
程监督和公证。经评标委员会专家认真评审，推荐以下中标
候选人，现予以公示。

总工期136日历天,计划开工日期：2023年8月18日,计
划完工日期：2023年12月31日。

质量目标：合格。
公示时间：2023年8月14日—8月16日。在本次招标

活动中，如有单位和个人发现有关部门和人员有徇私舞弊受
贿等违法违纪行为的可据实举报。

受理举报部门：库车市农业农村局
受理举报电话：0997-7133880

库车市农业技术推广中心

排序

第一中标

候选人

第二中标

候选人

第三中标

候选人

投标单位名称

新疆建隆浩然

建设工程有限

公司

新疆汇翔水利

水电工程有限

公司

正航水利集团

有限公司

投标报价(元)

24910160.46

25106013.29

25364823.72

拟投入的主要负责人

项目负责人：翟博博 建造师专业及登记编号：水利水电 新265212182801

业绩：阿克苏地区沙雅县塔里木乡等6个乡镇2022年度3.79万亩高标准农田(高

效节水）建设项目施工一标段

技术负责人：冉沁灵 职称：工程师 证书编号：01004905

安全管理人员：唐飞 新水安C（2021）0005388

质量管理人员：邱双 SGL20206502368

水利工程造价执业人员：李伟斌 建[造]23236551000099

项目负责人：谷新霞 建造师专业及登记编号：水利水电 新265131325903

业绩：阿克苏地区老大河“十四五”大型灌区续建配套与现代化改造阿克苏市片

区工程项目（一期)(喀拉央塔克支渠、东岸大渠支渠6条）第一标段

技术负责人：刘湘成 职称：工程师 证书编号：2013120098

安全管理人员：熊伟 新水安C[2021]0000401

质量管理人员：王芳 SGL20216501119

水利工程造价执业人员：陈明霞 建[造]13221151013250

项目负责人：孟琦 建造师专业及登记编号：水利水电 豫1412017201833294

业绩：2023年殷都区都里镇1.78万亩高标准农田建设(灾后重建Ⅰ类）提质项目

一期

技术负责人：都建民 职称：B202009020200062

安全管理人员：任会芳 豫水安C(2018)00281

质量管理人员：段科强 SGL.20164100431

水利工程造价执业人员：苏云宾 建[造]13221151000682

欢迎订阅《阿克苏日报》
征 订 热 线 ：0997-2120100


